
Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U13 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0026308W BLIND Josephine 0893214 MONTREUIL 1ER 244-01

2 0003589B SOUDERES Alienor 0893240 Pantin 234-02

1/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U13 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 1013878A GUYOT LAVALOU Elliot 0893240 Pantin 257-01

2/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U15 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0023354K BURGALAT Zoe 0893214 MONTREUIL 1ER 470-01 7 7

2 1028928W ESDEVLET Irem-Eliz 0893219 Clichy Sous Bois 386-03 6 1

3 0044425N MONARD Lucile 0893236 Montfermeil 1Er Cie 420-02 2 6 T.9

4 0046901E PHOUPHAYSANE Jenny 0893235 Sevran 354-04 3 5 T.M
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U15 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0036309S WEI Lucas 0893236 Montfermeil 1Er Cie 450-03 6 6

2 0003776E DERIAZ-VICOVAC Jules 0893227 Gagny 489-01 6 2

3 0003568D SIMON Alexis 0893219 Clichy Sous Bois 485-02 4 6

4 1001303J GUISGUILLERT Kelyan 0893227 Gagny 436-04 2 0

5 1008278Q KHALOUA Ilyes 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 435-05

6 1044022K LIPS Noe 0893236 Montfermeil 1Er Cie 371-06

7 0010768E DUTOCQ LEMARIE Maxime 0893214 MONTREUIL 1ER 362-07

8 1016206O MILLET DRIEU Maxime 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 357-08

9 1035180I VALA Alexis 0893240 Pantin 243-09

4/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U18 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0018274N LASCAUX_PAGET Laura 0893235 Sevran 411-01 6 6

2 0015860P PAUPY Clemence 0893235 Sevran 400-02 6 2

3 0982792C HEDNA Nouralhouda 0893218 Romainville 386-03 2 6

4 1002176Y BARRAU Elise 0893236 Montfermeil 1Er Cie 314-04 0 0

5 0006718C FAUCONNIER Henora 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 213-05
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U18 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0979174V LEGEARD Nolan 0893227 Gagny 504-01 6 6

2 0983801Z DOS SANTOS Axel 0893227 Gagny 452-03 6 4

3 0049841A LENG Maceo 0893225 Neuilly Sur Marne 502-02 2 6

4 0979980W HEINRICH Jules 0893227 Gagny 380-04 0 0

5 0031426J GOIRE Lilian 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 350-05

6 0020102A BERMES-POUPEAU Gabriel 0893212 Bagnolet 271-06

7 0048424K ALILA Taha 0893212 Bagnolet 247-07
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U21 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0017601G PASTINELLI Laura 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 451-03 6 6

2 0002312N BOUBAKOUR Moira 0893235 Sevran 381-04 6 4

3 0018187U RICHARD Julie 0893227 Gagny 486-01 4 6 T.9

4 0984244F BUZELLAY Cloe 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 474-02 2 5 T.8

5 0958630P XU Eva 0893236 Montfermeil 1Er Cie 381-05

6 0917297M GUICHARD Gaelle 0893219 Clichy Sous Bois 198-06

7/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U21 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0958633T XU Eric 0893236 Montfermeil 1Er Cie 540-02 6 6 T.8

2 0844476J BERNIER Emmanuel 0893218 Romainville 550-01 6 5 T.8

3 0003549H SELLAOUTI Ali 0893219 Clichy Sous Bois 485-03 0 6

4 0959303W TAOURIT Yassine 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 453-04 4 4

5 0809554A BOURDONNEAU Tom 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 443-05

6 0048417C FLAMMANT Julien 0893212 Bagnolet 388-06

7 1005517L MOUILLEZ Bryan 0893235 Sevran 235-07

8/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S1 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 0678017A MIRC Justine 0893231 Noisy Le Sec 546-01 6 6 6 7

2 0668648S BRUNI Oriane 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 521-02 6 6 6 3

3 0611330P MERI Agnes 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 517-03 6 7 4 6

4 0737753F DUCREUX Claire 0893218 Romainville 490-05 6 6 0 0

5 0051514U DUFOUR Marie Amelie 0893311 Saint Denis 473-07 6 (120) 5

6 0042125N CHENU Cindy 0893231 Noisy Le Sec 475-06 6 (98) 1

7 0937400N OUTALEB Amel 0893218 Romainville 462-09 6 (63) 0

8 0984252P DARNIS Valentine 0893214 MONTREUIL 1ER 404-13 7 (53) 0

9 0945097E BARBOT Segolene 0893223 Noisy Le Grand 422-12 4

9 0053648N COURT Ilyana 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 389-15 0

9 0042490K DAY Lucie 0893235 Sevran 469-08 2

9 0018270J GESMOND Marion 0893235 Sevran 400-14 0

9 0890217C PERAUD Marie 0893237 Coubron Vaujours 457-10 5

9 0822155X REVAULT Louise 0893240 Pantin 491-04 3

9 0916033N SIMONET Lea 0893227 Gagny 289-16 0

9 0882339P VUKOVIC Alexandra 0893235 Sevran 454-11 2

17 0918465G ZALUGAS Marianne 0893214 MONTREUIL 1ER 178-17
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S1 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 0800172C MAIRIEN Thomas 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 537-03 6 6 7 6

2 0789312Y FRAYSSE Thomas 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 551-01 6 6 6 0

3 0871075W NICOLAS Quentin 0893237 Coubron Vaujours 519-05 6 6 4 6

4 0638505C DURTETTE Olivier 0893236 Montfermeil 1Er Cie 513-07 6 7 3 4

5 0641248J MONCOQ Joshua 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 515-06 6 (134) 4

6 0885009S JACQUELINE Maxime 0893227 Gagny 531-04 7 (106) 2

7 0847086W VIOLLETTE Djordann 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 487-09 6 (95) 2

8 0836892R HOULLEBEY Kevin 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 547-02 6 (101) 1

9 0781545F BOURDONNEAU Leo 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 474-12 4

9 1035083P DUTHOIT Leo 0893311 Saint Denis 428-16 0

9 0051532N JOLY Alister 0893311 Saint Denis 485-10 0

9 0051982C LEBRETON-CANTIN Antoine 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 474-13 3

9 0927597H MIRC Romain 0893231 Noisy Le Sec 445-15 0

9 0059988E ROMERO GARCIA Gonzalo 0893240 Pantin 458-14 0

9 0682938Z TURUANI Lucas 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 495-08 0

9 0018252P VONGSOUPHY Steeve 0893235 Sevran 484-11 4

17 0983786H MARQUES Alexis 0893227 Gagny 415-17

18 1041376Q CHASSEL Justin 0893311 Saint Denis 331-18

19 1035062U JORRE Quentin 0893311 Saint Denis 253-19
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S2 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 0732601F MILLON Sandrine 0893240 Pantin 493-02 6 7 6 7

2 0813038M GARCIA Valerie 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 523-01 6 7 6 3

3 0936370U HORCHANI Linda 0893218 Romainville 484-05 6 6 0 6

4 0738965Y GOUTSALUK Nathalia 0893240 Pantin 424-11 6 6 2 2

5 0023340V NOVAIS TELES Hungchun 0893214 MONTREUIL 1ER 486-03 6 (106) 4

6 0676577K GIRARD Cecile 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 473-08 6 (113) 3

7 0760107D LOISEAU Sandrine 0893219 Clichy Sous Bois 484-04 6 (93) 2

8 0026724Y HUARD DE JORNA Marie-Amelie 0893240 Pantin 426-10 6 (86) 1

9 0983002F CAUSSE Sandrine 0893231 Noisy Le Sec 472-09 0

9 0053637B COURT Celine 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 405-14 0

9 0056382K DELAMOTTE Sophie 0893236 Montfermeil 1Er Cie 293-16 0

9 0038076M DRISSI Asma 0893311 Saint Denis 383-15 0

9 0985525Y KANNENGIESSER Sylvie 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 409-12 0

9 0942288B LEMAIRE Corinne 0893233 Montfermeil 475-07 5

9 0924346Z QUIGNARD Mireille 0893214 MONTREUIL 1ER 407-13 2

9 0001271G ZERROUKI Horiya 0893218 Romainville 479-06 2

17 1024298U JACQUET Odile 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 181-17
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S2 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 0754491Z PONTOISE Thomas 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 542-01 6 6 6 6

2 0820851E HAOUHAOU Said 0893235 Sevran 535-02 6 6 6 4

3 0252794B FONTAINE Laurent 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 507-05 7 6 4 6

4 0400151X BOUSLAH Moundhir 0893225 Neuilly Sur Marne 498-06 6 6 0 4

5 0820342B BOUQUET Jacques 0893223 Noisy Le Grand 530-03 6 (124) 4

6 0809644Y PORHO Dimitri 0893235 Sevran 481-10 6 (121) 4

7 0861960N OTJACQUES Olivier 0893233 Montfermeil 509-04 7 (96) 2

7 0023198R POISSONNET Nicolas 0893214 MONTREUIL 1ER 485-09 6 (96) 2

9 0030880R BURGALAT Mathieu 0893214 MONTREUIL 1ER 476-13 1

9 0984226L BUZELLAY Christophe 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 493-07 0

9 0986881X CHOUREAU Lionel 0893225 Neuilly Sur Marne 474-14 2

9 0250966P CROCHET Sylvain 0893223 Noisy Le Grand 466-15 0

9 0048257D DASS Ivan Alfred 0893237 Coubron Vaujours 486-08 0

9 0056237C DUMORTIER Stephane 0893218 Romainville 479-12 3

9 0838955H MARIN Richard 0893240 Pantin 479-11 0

9 0649361C SOQUET Erwan 0893223 Noisy Le Grand 466-16 0

17 0392867E DUBOIS Olivier 0893235 Sevran 452-17

18 0917296L GUICHARD Georges 0893219 Clichy Sous Bois 434-18

19 1013056K GONCALVES Joao Paulo 0893235 Sevran 420-19

20 0784648D OURADI Abdel-Nasser 0893240 Pantin 412-20

21 0949155R OLIVE Pierre 0893212 Bagnolet 412-21

22 1009144Y BARRET Jean-Marc 0893237 Coubron Vaujours 404-22

23 0818590X VRILLAUD Patrice 0893225 Neuilly Sur Marne 383-23

24 0017596B PASTINELLI Eric 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 382-24

25 0047793Z PAUZIES Jerome 0893240 Pantin 359-25

26 0627653G MUSARD Marc 0893237 Coubron Vaujours 329-26

27 1013048C DELIBA Salim 0893235 Sevran 299-27

28 1024297T NIKODIJEVIC Nikola 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 260-28
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S3 Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0948670N LEFEBVRE Catherine 0893214 MONTREUIL 1ER 442-03 6 6

2 0968498R ABADIE Nathalie 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 486-01 6 2

3 0951670Z BROUSSARD Anita 0893240 Pantin 480-02 0 7

4 0437599B TIRLET Francoise 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 327-04 0 3
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S3 Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/4 1/2 Finale Or

1 0304698U DROUIN Jean-Claude 0893225 Neuilly Sur Marne 528-01 6 6 6

2 0431312T GEGAUFF Jean-Pierre 0893218 Romainville 509-03 6 6 0

3 0920136Y BAUX Serge 0893240 Pantin 522-02 6 4 7

4 0939936V LOPEZ NUNEZ Manuel 0893233 Montfermeil 505-05 6 5 1

5 0353060L SIMON Didier 0893219 Clichy Sous Bois 482-08 (116) 5

6 0650782X MERI Teddy 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 483-07 (100) 2

7 0888329A HONTANGS Olivier 0893311 Saint Denis 505-04 (63) 0

8 0945104M MICHELOT Lionel 0893223 Noisy Le Grand 491-06 (53) 0

9 0223171C GARCIA Jacques 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 468-09

10 0728184E COSTE Yann 0893237 Coubron Vaujours 459-10

11 0437578D JACQUET Rogert 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 445-11

12 0680977T LARGILLIERE Gerard 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 434-12

13 0368123J BOYER Thierry 0893236 Montfermeil 1Er Cie 365-13

14 0012820K ZELTZER Lucien 0893240 Pantin 354-14

15 0288961N BARBARE Jean-Pierre 0893311 Saint Denis 310-15
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U18 Femme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0995608H GUIGNET Angelle 0893227 Gagny 533-01
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U21 Homme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0039383H VRILLAUD FRIZZIERO Celian 0893225 Neuilly Sur Marne 556-01

2 0905104J SAUVAGE Lyam 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 533-02
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S1 Femme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0835890B DROUIN Kristell 0893225 Neuilly Sur Marne 553-02 139 143

2 0847076K GONDRY Manon 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 547-04 139 138

3 0815004Z MAURICE Sophie 0893218 Romainville 551-03 134 141

4 0906930U MORON Lucie 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 556-01 137 134

5 0717957N POULARD Sarah 0893225 Neuilly Sur Marne 543-05
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S1 Homme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0687246G MOURICE Quentin 0893235 Sevran 569-02 146 143

2 0639288D HAUS Guillaume 0893227 Gagny 569-01 143 142

3 0721042S SOLIGNAC Hugo 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 560-03 142 144

4 0692988Y BARRES Yann 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 530-04 140 139
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S2 Femme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0288213A GUIGNET Delphine 0893227 Gagny 566-01 138 139

2 0279418R DROUIN Veronique 0893225 Neuilly Sur Marne 547-03 142 136

3 0807372D LATASTE Alexandra 0893231 Noisy Le Sec 552-02 134 138

4 0939272Y HAUET Sabrina 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 518-04 119 111

5 0366439D GARCIA Muriel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 480-05
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S2 Homme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/4 1/2 Finale Or

1 0282067V LEGEARD Renaud 0893227 Gagny 571-02 145 142 146

2 0760203H SAUVAGE Jean Francois 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 573-01 141 142 142

3 0331709D LECLERC Marc 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 565-05 143 140 142

4 0993662T KOVU Daniel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 568-03 140 140 141

5 0807373E LATASTE Johan 0893231 Noisy Le Sec 566-04 143

6 0022136L LENG Valery 0893225 Neuilly Sur Marne 556-08 140

7 0805815L CHEVANCE Fabrice 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 559-07 137

8 0932128H VERNIZEAU Alexandre 0893223 Noisy Le Grand 562-06 0

9 0619771P LANNE Fabrice 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 553-09

10 0610494F SOLIGNAC Herve 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 551-10

11 0262277J GUIGNET Patrick 0893227 Gagny 549-11

12 0609460G PEVERGNE Pierre-Yves 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 547-12

13 0775876U FAUCONNIER Emmanuel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 539-13

14 1005617H GUEUDRE Christophe 0893230 Vaujours 538-14

15 0409996Y SEINGIER Pascal 0893231 Noisy Le Sec 533-15
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S3 Femme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0872067Z MERINE Jocelyne 0893212 Bagnolet 530-01
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

S3 Homme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0821278U LAMBERT Claude 0893218 Romainville 543-02 139 139

2 0649487P MOURICE Michel 0893235 Sevran 546-01 133 133

3 0866313V BLANCHET Philippe 0893218 Romainville 542-03 137 137

4 0671455T LESAINT Yves 0893219 Clichy Sous Bois 527-04 129 130

5 0437598A TIRLET Michel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 523-05

22/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

U18 Femme Arc Nu

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0961679D VRILLAUD-FRIZZIERO Lucie 0893225 Neuilly Sur Marne 512-01
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Scratch Femme Arc Nu

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0964179W FRIZZIERO Julia 0893225 Neuilly Sur Marne 467-01

2 0847074H GERARDIN Veronique 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 416-02

3 1001765D ROUSSEAU Camille 0893225 Neuilly Sur Marne 362-03
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Scratch Homme Arc Nu

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

1 0690501V GARAU Patrick 0893225 Neuilly Sur Marne 495-01 6 6

2 0986888E LE QUERE Frederic 0893225 Neuilly Sur Marne 441-02 6 0

3 1045957V YAAKOUBI Ibrahim 0893219 Clichy Sous Bois 426-03 4 6

4 0884799N KAOUACHI Abdessamad 0893235 Sevran 423-04 0 2

5 0975613Z BELLET Jacques 0893230 Vaujours 423-05

6 0026715N POPU Stephane 0893240 Pantin 395-06

7 0891310R FOISSAC Pierre-Emmanuel 0893219 Clichy Sous Bois 368-07

8 0921648S POLLET Michel 0893219 Clichy Sous Bois 321-08

9 0994379X ROUSSEAU Philippe 0893225 Neuilly Sur Marne 299-09
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Meilleur Score Jeune

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0003776E DERIAZ-VICOVAC Jules 0893227 Gagny 489-01

2 0003568D SIMON Alexis 0893219 Clichy Sous Bois 485-02

3 0023354K BURGALAT Zoe 0893214 MONTREUIL 1ER 470-03

4 0036309S WEI Lucas 0893236 Montfermeil 1Er Cie 450-04

5 1001303J GUISGUILLERT Kelyan 0893227 Gagny 436-05

6 1008278Q KHALOUA Ilyes 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 435-06

7 0044425N MONARD Lucile 0893236 Montfermeil 1Er Cie 420-07

8 1028928W ESDEVLET Irem-Eliz 0893219 Clichy Sous Bois 386-08

9 1044022K LIPS Noe 0893236 Montfermeil 1Er Cie 371-09

10 0010768E DUTOCQ LEMARIE Maxime 0893214 MONTREUIL 1ER 362-10

11 1016206O MILLET DRIEU Maxime 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 357-11

12 0046901E PHOUPHAYSANE Jenny 0893235 Sevran 354-12

13 1013878A GUYOT LAVALOU Elliot 0893240 Pantin 257-13

14 0026308W BLIND Josephine 0893214 MONTREUIL 1ER 244-14

15 1035180I VALA Alexis 0893240 Pantin 243-15

16 0003589B SOUDERES Alienor 0893240 Pantin 234-16
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Meilleur Score Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0789312Y FRAYSSE Thomas 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 551-01

2 0844476J BERNIER Emmanuel 0893218 Romainville 550-02

3 0836892R HOULLEBEY Kevin 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 547-03

4 0678017A MIRC Justine 0893231 Noisy Le Sec 546-04

5 0754491Z PONTOISE Thomas 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 542-05

6 0958633T XU Eric 0893236 Montfermeil 1Er Cie 540-06

7 0800172C MAIRIEN Thomas 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 537-07

8 0820851E HAOUHAOU Said 0893235 Sevran 535-08

9 0885009S JACQUELINE Maxime 0893227 Gagny 531-09

10 0820342B BOUQUET Jacques 0893223 Noisy Le Grand 530-10

11 0304698U DROUIN Jean-Claude 0893225 Neuilly Sur Marne 528-11

12 0813038M GARCIA Valerie 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 523-12

13 0920136Y BAUX Serge 0893240 Pantin 522-13

14 0668648S BRUNI Oriane 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 521-14

15 0871075W NICOLAS Quentin 0893237 Coubron Vaujours 519-15

16 0611330P MERI Agnes 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 517-16

17 0641248J MONCOQ Joshua 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 515-17

18 0638505C DURTETTE Olivier 0893236 Montfermeil 1Er Cie 513-18

19 0961679D VRILLAUD-FRIZZIERO Lucie 0893225 Neuilly Sur Marne 512-19

20 0431312T GEGAUFF Jean-Pierre 0893218 Romainville 509-20

21 0861960N OTJACQUES Olivier 0893233 Montfermeil 509-21

22 0252794B FONTAINE Laurent 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 507-22

23 0888329A HONTANGS Olivier 0893311 Saint Denis 505-23

24 0939936V LOPEZ NUNEZ Manuel 0893233 Montfermeil 505-24

25 0979174V LEGEARD Nolan 0893227 Gagny 504-25

26 0049841A LENG Maceo 0893225 Neuilly Sur Marne 502-26

27 0400151X BOUSLAH Moundhir 0893225 Neuilly Sur Marne 498-27

28 0682938Z TURUANI Lucas 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 495-28

29 0690501V GARAU Patrick 0893225 Neuilly Sur Marne 495-29

30 0984226L BUZELLAY Christophe 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 493-30

31 0732601F MILLON Sandrine 0893240 Pantin 493-31

32 0945104M MICHELOT Lionel 0893223 Noisy Le Grand 491-32

33 0822155X REVAULT Louise 0893240 Pantin 491-33

34 0737753F DUCREUX Claire 0893218 Romainville 490-34

35 0847086W VIOLLETTE Djordann 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 487-35

36 0018187U RICHARD Julie 0893227 Gagny 486-36

37 0048257D DASS Ivan Alfred 0893237 Coubron Vaujours 486-37

38 0023340V NOVAIS TELES Hungchun 0893214 MONTREUIL 1ER 486-38

39 0968498R ABADIE Nathalie 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 486-39

40 0023198R POISSONNET Nicolas 0893214 MONTREUIL 1ER 485-40

41 0003549H SELLAOUTI Ali 0893219 Clichy Sous Bois 485-41

42 0051532N JOLY Alister 0893311 Saint Denis 485-42

43 0018252P VONGSOUPHY Steeve 0893235 Sevran 484-43

44 0760107D LOISEAU Sandrine 0893219 Clichy Sous Bois 484-44

45 0936370U HORCHANI Linda 0893218 Romainville 484-45

46 0650782X MERI Teddy 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 483-46

47 0353060L SIMON Didier 0893219 Clichy Sous Bois 482-47

48 0809644Y PORHO Dimitri 0893235 Sevran 481-48

49 0951670Z BROUSSARD Anita 0893240 Pantin 480-49

50 0838955H MARIN Richard 0893240 Pantin 479-50

51 0056237C DUMORTIER Stephane 0893218 Romainville 479-51

52 0001271G ZERROUKI Horiya 0893218 Romainville 479-52

53 0030880R BURGALAT Mathieu 0893214 MONTREUIL 1ER 476-53

54 0942288B LEMAIRE Corinne 0893233 Montfermeil 475-54

55 0042125N CHENU Cindy 0893231 Noisy Le Sec 475-55

56 0781545F BOURDONNEAU Leo 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 474-56

57 0986881X CHOUREAU Lionel 0893225 Neuilly Sur Marne 474-57

58 0984244F BUZELLAY Cloe 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 474-58

59 0051982C LEBRETON-CANTIN Antoine 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 474-59
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Meilleur Score Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

60 0051514U DUFOUR Marie Amelie 0893311 Saint Denis 473-60

61 0676577K GIRARD Cecile 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 473-61

62 0983002F CAUSSE Sandrine 0893231 Noisy Le Sec 472-62

63 0042490K DAY Lucie 0893235 Sevran 469-63

64 0223171C GARCIA Jacques 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 468-64

65 0964179W FRIZZIERO Julia 0893225 Neuilly Sur Marne 467-65

66 0250966P CROCHET Sylvain 0893223 Noisy Le Grand 466-66

67 0649361C SOQUET Erwan 0893223 Noisy Le Grand 466-67

68 0937400N OUTALEB Amel 0893218 Romainville 462-68

69 0728184E COSTE Yann 0893237 Coubron Vaujours 459-69

70 0059988E ROMERO GARCIA Gonzalo 0893240 Pantin 458-70

71 0890217C PERAUD Marie 0893237 Coubron Vaujours 457-71

72 0882339P VUKOVIC Alexandra 0893235 Sevran 454-72

73 0959303W TAOURIT Yassine 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 453-73

74 0392867E DUBOIS Olivier 0893235 Sevran 452-74

75 0983801Z DOS SANTOS Axel 0893227 Gagny 452-75

76 0017601G PASTINELLI Laura 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 451-76

77 0927597H MIRC Romain 0893231 Noisy Le Sec 445-77

78 0437578D JACQUET Rogert 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 445-78

79 0809554A BOURDONNEAU Tom 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 443-79

80 0948670N LEFEBVRE Catherine 0893214 MONTREUIL 1ER 442-80

81 0986888E LE QUERE Frederic 0893225 Neuilly Sur Marne 441-81

82 0917296L GUICHARD Georges 0893219 Clichy Sous Bois 434-82

83 0680977T LARGILLIERE Gerard 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 434-83

84 1035083P DUTHOIT Leo 0893311 Saint Denis 428-84

85 1045957V YAAKOUBI Ibrahim 0893219 Clichy Sous Bois 426-85

86 0026724Y HUARD DE JORNA Marie-Amelie 0893240 Pantin 426-86

87 0738965Y GOUTSALUK Nathalia 0893240 Pantin 424-87

88 0884799N KAOUACHI Abdessamad 0893235 Sevran 423-88

89 0975613Z BELLET Jacques 0893230 Vaujours 423-89

90 0945097E BARBOT Segolene 0893223 Noisy Le Grand 422-90

91 1013056K GONCALVES Joao Paulo 0893235 Sevran 420-91

92 0847074H GERARDIN Veronique 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 416-92

93 0983786H MARQUES Alexis 0893227 Gagny 415-93

94 0784648D OURADI Abdel-Nasser 0893240 Pantin 412-94

95 0949155R OLIVE Pierre 0893212 Bagnolet 412-95

96 0018274N LASCAUX_PAGET Laura 0893235 Sevran 411-96

97 0985525Y KANNENGIESSER Sylvie 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 409-97

98 0924346Z QUIGNARD Mireille 0893214 MONTREUIL 1ER 407-98

99 0053637B COURT Celine 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 405-99

100 0984252P DARNIS Valentine 0893214 MONTREUIL 1ER 404-00

101 1009144Y BARRET Jean-Marc 0893237 Coubron Vaujours 404-01

102 0015860P PAUPY Clemence 0893235 Sevran 400-02

103 0018270J GESMOND Marion 0893235 Sevran 400-03

104 0026715N POPU Stephane 0893240 Pantin 395-04

105 0053648N COURT Ilyana 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 389-05

106 0048417C FLAMMANT Julien 0893212 Bagnolet 388-06

107 0982792C HEDNA Nouralhouda 0893218 Romainville 386-07

108 0818590X VRILLAUD Patrice 0893225 Neuilly Sur Marne 383-08

109 0038076M DRISSI Asma 0893311 Saint Denis 383-09

110 0017596B PASTINELLI Eric 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 382-10

111 0002312N BOUBAKOUR Moira 0893235 Sevran 381-11

112 0958630P XU Eva 0893236 Montfermeil 1Er Cie 381-12

113 0979980W HEINRICH Jules 0893227 Gagny 380-13

114 0891310R FOISSAC Pierre-Emmanuel 0893219 Clichy Sous Bois 368-14

115 0368123J BOYER Thierry 0893236 Montfermeil 1Er Cie 365-15

116 1001765D ROUSSEAU Camille 0893225 Neuilly Sur Marne 362-16

117 0047793Z PAUZIES Jerome 0893240 Pantin 359-17

118 0012820K ZELTZER Lucien 0893240 Pantin 354-18

28/31 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20250119.170120+01:00



Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Meilleur Score Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

119 0031426J GOIRE Lilian 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 350-19

120 1041376Q CHASSEL Justin 0893311 Saint Denis 331-20

121 0627653G MUSARD Marc 0893237 Coubron Vaujours 329-21

122 0437599B TIRLET Francoise 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 327-22

123 0921648S POLLET Michel 0893219 Clichy Sous Bois 321-23

124 1002176Y BARRAU Elise 0893236 Montfermeil 1Er Cie 314-24

125 0288961N BARBARE Jean-Pierre 0893311 Saint Denis 310-25

126 1013048C DELIBA Salim 0893235 Sevran 299-26

127 0994379X ROUSSEAU Philippe 0893225 Neuilly Sur Marne 299-27

128 0056382K DELAMOTTE Sophie 0893236 Montfermeil 1Er Cie 293-28

129 0916033N SIMONET Lea 0893227 Gagny 289-29

130 0020102A BERMES-POUPEAU Gabriel 0893212 Bagnolet 271-30

131 1024297T NIKODIJEVIC Nikola 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 260-31

132 1035062U JORRE Quentin 0893311 Saint Denis 253-32

133 0048424K ALILA Taha 0893212 Bagnolet 247-33

134 1005517L MOUILLEZ Bryan 0893235 Sevran 235-34

135 0006718C FAUCONNIER Henora 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 213-35

136 0917297M GUICHARD Gaelle 0893219 Clichy Sous Bois 198-36

137 1024298U JACQUET Odile 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 181-37

138 0918465G ZALUGAS Marianne 0893214 MONTREUIL 1ER 178-38
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Meilleur Score Poulie

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. Finale Or

1 0760203H SAUVAGE Jean Francois 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 573-01

2 0282067V LEGEARD Renaud 0893227 Gagny 571-02

3 0639288D HAUS Guillaume 0893227 Gagny 569-03

4 0687246G MOURICE Quentin 0893235 Sevran 569-04

5 0993662T KOVU Daniel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 568-05

6 0807373E LATASTE Johan 0893231 Noisy Le Sec 566-06

7 0288213A GUIGNET Delphine 0893227 Gagny 566-07

8 0331709D LECLERC Marc 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 565-08

9 0932128H VERNIZEAU Alexandre 0893223 Noisy Le Grand 562-09

10 0721042S SOLIGNAC Hugo 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 560-10

11 0805815L CHEVANCE Fabrice 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 559-11

12 0039383H VRILLAUD FRIZZIERO Celian 0893225 Neuilly Sur Marne 556-12

13 0906930U MORON Lucie 0893226 ROSNY S/ BOIS CIE 556-13

14 0022136L LENG Valery 0893225 Neuilly Sur Marne 556-14

15 0619771P LANNE Fabrice 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 553-15

16 0835890B DROUIN Kristell 0893225 Neuilly Sur Marne 553-16

17 0807372D LATASTE Alexandra 0893231 Noisy Le Sec 552-17

18 0610494F SOLIGNAC Herve 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 551-18

19 0815004Z MAURICE Sophie 0893218 Romainville 551-19

20 0262277J GUIGNET Patrick 0893227 Gagny 549-20

21 0609460G PEVERGNE Pierre-Yves 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 547-21

22 0279418R DROUIN Veronique 0893225 Neuilly Sur Marne 547-22

23 0847076K GONDRY Manon 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 547-23

24 0649487P MOURICE Michel 0893235 Sevran 546-24

25 0717957N POULARD Sarah 0893225 Neuilly Sur Marne 543-25

26 0821278U LAMBERT Claude 0893218 Romainville 543-26

27 0866313V BLANCHET Philippe 0893218 Romainville 542-27

28 0775876U FAUCONNIER Emmanuel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 539-28

29 1005617H GUEUDRE Christophe 0893230 Vaujours 538-29

30 0905104J SAUVAGE Lyam 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 533-30

31 0995608H GUIGNET Angelle 0893227 Gagny 533-31

32 0409996Y SEINGIER Pascal 0893231 Noisy Le Sec 533-32

33 0872067Z MERINE Jocelyne 0893212 Bagnolet 530-33

34 0692988Y BARRES Yann 0893221 TREMBLAY EN FRANCE 530-34

35 0671455T LESAINT Yves 0893219 Clichy Sous Bois 527-35

36 0437598A TIRLET Michel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 523-36

37 0939272Y HAUET Sabrina 0893232 ROSNY S/BOIS CSL 518-37

38 0366439D GARCIA Muriel 0893242 1Ere Cie D'arc D'aulnay Sous B 480-38
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Championnat Départemental 93 18m
Aulnay Sous Bois (CD93S_25)
Aulnay Sous Bois, Du 18-01-2025 au 19-01-2025

Scratch HF U13

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/2 Finale Or

0026308W BLIND Josephine 0893214 MONTREUIL 1ER 244-02 0 0

1 0003589B SOUDERES Alienor 0893240 Pantin 234-03 6 6

2 1013878A GUYOT LAVALOU Elliot 0893240 Pantin 257-01 -Bye- 0
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